
Comprobante N°

DNI del cliente

Periodo

Fecha de emisión

Fecha de vencimiento

G01 ABONO MENSUAL INTERNET FTTH 100MB (INCLUYE …
(04/2024) $8720.00

TOTAL A PAGAR

Cupón para pago

000010594408

41157925

04/2024

25/03/2024

10/04/2024

Conceptos facturados

$8720

1234-0087-2000-2410-1000-0000-0173-1060-0005-0011-01


	Cupón para pago

